Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO VALENTIM

Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30

CEP: 99.640-000 – Centro - São Valentim/RS

Fones: (54) 3373-1206 / 3373-1224     CNPJ: 87.613.378/0001-49

DESPACHO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim/RS, no uso de suas

atribuições legais, torna público a retificação do Edital de Tomada de Preços nº 006/2023, nos

seguintes termos:

Fica alterado o Anexo I do referido Edital, no tocante a Planilha Orçamentária, Cronograma,

Cotações e Composições.

Onde se lê: (...) às 9 horas, do dia 30 do mês de outubro de 2023 (...)

Leia-se: (...) às 9 horas, do dia 09 do mês de novembro de 2023 (...)

Onde se lê: DATA E HORÁRIO LIMITE PARA O CADASTRO: até às 16 horas do dia

25/10/2023.

Leia-se: DATA E HORÁRIO LIMITE PARA O CADASTRO: até às 16 horas do dia

06/11/2023.

São Valentim/RS, 20 de outubro de 2023.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito Municipal.